[bookmark: _GoBack]國立嘉義大學動物科學系103學年度第6次系所務會議紀錄
時間：104年4月17日（星期五）上午11點00分
地點：本系圖書室
出席人員：
主席：吳建平主任											   記錄：黃文慧
壹、主席致詞：
貳、報告事項：
1. 系務報告：
  二、動物試驗場: 無

參、提案討論：
    提案一：
     案由: 大學部二年級學生林知穎申請本校 「103學年度第2次薦外交換學生甄選」，林
           同學欲前往大陸南京農業大學交換學生一學期，提請討論。(詳見附件內容)
說明：
一、申請學生須符合以下申請資格:
(1) 如通過甄選，出國研修期間身分需為本校註冊之在學學生，並於國外研修完畢須返回本校取得學位。
       (二)外國語言能力須符合姐妹校語言要求。
       (三)在校學業成績優異: 申請人在校成績需達全班前20%以內或學期平均成績研究生
            80分(含)以上、大學部學生75分(含)以上，且各科(含操行)成績須達及格標準。
       (四)在專業領域的研究著作有具體獲獎事蹟，或為全國性、國際性專題競賽獲獎者。
      二、林知穎同學資格如下:
       (一)外國語言能力符合姐妹校語言要求:林同學多益成績(TOEIC)585分。(成績單
            如附件)
(2) 在校學業成績優異: 林同學學期平均成績每學期皆達75分(含)以上，且各科
           (含操行)成績須達及格標準。(成績單如附件)
(3) 獲獎紀錄: (獎狀請見附件)
1.2011年奧林匹克機器人大賽榮獲高中職組第三名。
2.2012年第九屆清華盃全國高級中學化學科能力競賽。
      決議: 照案通過。
臨時動議：
散會：12:20